


Edição 1.782 | Ano 2023
10 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1QT5F58Q-W5N2ERZZ-EORENVRT-NS9SKHLT
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2023, AO CONTRATO Nº 015/2022.  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 001/2023; 
Processo Administrativo nº 044/2023, referente ao Contrato nº 015/2022; Empresa contratada: NET 
EXPRESS RD EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI; CNPJ nº 36.124.015/0001-
09; Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de conexão dedicada à internet, dupla 
abordagem, 600 mbps full (fibra ótica) e 100 mbps full de backup (via rádio) com atendimento redundante 
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. O valor aditivado é de R$ 97.140,00 
(noventa e sete mil cento e quarenta reais); Data da assinatura: 10/03/2023; Vigência: 22/03/2023 a 
21/03/2024; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 
33.90.40.00. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 10 de 
março de 2023. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.782 | Ano 2023
10 de março de 2023

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO 001/2023

Certificação Digital: 1QT5F58Q-W5N2ERZZ-EORENVRT-NS9SKHLT
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001/2023


		2023-03-10T16:43:00-0300




